

Drillcon AB (publ)

Delårsrapport januari-juni 2008

- **Förbättrat resultat andra kvartalet**
- **Omsättning 170 956 tkr (106 636)**
- **Resultat efter skatt 6 679 tkr (8 060)**
- **Resultatet per aktie 0.15 kr (0.18)**

VD – kommentar:

– Den höga beläggningen håller i sig och produktionen fortsätter att öka. Arbetet med att förbättra lönsamheten pågår och resultatet under kvartalet förbättrades väsentligt jämfört med första kvartalet. Läget fortsätter att vara gott och vi prognostiserar att ha full beläggning på vår maskinpark under hösten. Vi ser med tillförsikt fram emot resten av året och skriver därför upp omsättningsprognosen till 320Mkr, säger Mikael Berglund, VD för Drillcon.

För ytterligare information kontakta:

Peter Zeidler, Styrelseordförande
Drillcon AB
Telefon: 070-6972920
E-post: zeidler@algonet.se
WEB: www.drillcon.se

Certified Adviser på OMX First North:

Glitnir
Box 16027
103 21 Stockholm,
Telefon 08 – 463 85 00
www.glitnir.se

Allmänt om Drillcon-gruppen:

Drillcon AB (publ), listat på First North, med dotterbolagen Drillcon Core AB, Drillcon Geotecnia och Suomen Malmi Oy, utför kärn- och raiseborrning inom gruv- och anläggningsindustrin, med Norden och den Iberiska halvön som huvudmarknader. Koncernens totala omsättning uppgick till ca 250 Mkr under 2007 och förväntas uppgå till 320 Mkr år 2008.

Resultat och finansiella uppgifter

Smoy ingår i koncernens resultat- och balansräkning från och med Q2 2007. För att underlätta jämförelse noteras värden som inkluderar Smoy för Q1 2007 på detta vis: *(inklusive Smoy Q1 2007*)*

Nettoomsättning ökade till 170 956 tkr (106 636) *(136 069*)*

Resultatet efter skatt sjönk med 17% *(9%*)* till 6 679 tkr (8 060 tkr) *(7 409 tkr*)*

Resultatet för perioden påverkas negativt av att 500 tkr har avsatts för eventuellt osäkra fordringar.

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 10 463 tkr (9 389 tkr).

Soliditeten uppgick till 58% (60%).

Rörelsemarginalen var efter andra kvartalet 5,5% (11%) *(7,7%*)*

Drillcon Core AB

Vid periodens slut var 20 bormaskiner engagerade på borrhuppdrag i Sverige, Norge och Finland.

Produktionen, räknat i bormeter kärnbörning, ökade med 2% till 66 219m

(64 903m).

Sju maskiner har varit sysselsatta med borrning ovan jord för fältprospektering åt Zinkgruvan Mining, Blackstone, Boliden, Lundin Exploration och Nordic Mines.

Borrningsuppdragen under jord åt LKAB, Boliden och Zinkgruvan fortsätter att ligga på en hög nivå.

Utöver prospekteringsborrning pågår byggtekniska borrningar i Stockholm.

I slutet av perioden påbörjades borrningar åt Svensk Kärnbränslehantering i Forsmark.

Suomen Malmi Oy (Smoy)

Under perioden borrades 78 200m kärnbörning (77 800m) och 15 200m hammarborrning (10 900m) + 39%. Omsättningen för geologiska och geofysiska tjänster har ökat kraftigt och var under perioden 8 017 tkr (4 405 tkr) +82%.

Vid periodens slut hade Smoy 30 bormaskiner i drift i Finland, Sverige, Norge och Portugal. Majoriteten av dessa, 23 stycken, borrar för fältprospektering eller geotekniska borrningar ovan jord.

Det viktigaste pågående geotekniska projektet är borr- och geofysikprojekt åt Posiva.

De största prospekteringsuppdragen pågår åt Agnico-Eagle, Finnickel, Nordic Mines, Polar Mining samt Boliden.

Under jord pågår borrningar för Lappland Goldminers i Pahtavaara och åt Endomines i Pampalo-gruvan.

Drillcon Geotecnia e Sondagens Lda

Kärnbörning

Volymen kärnbörning ökade med 23% till 8 835m (7 170 m). I medeltal har sju kärnbormaskiner varit i drift jämfört med fem samma period förra året. Utöver borrning med två-tre maskiner åt Lundin Mining pågår uppdrag i Spanien åt Minas Aguas Tenidas, i Grekland för Hellas Gold samt i Portugal åt Maepa, MTI och Beralt.

Under perioden avslutades den avancerade geotekniska borrning på grund av bergtekniska svårigheter och omprioritering. Maskinen har återgått till prospekteringsborrning.

Raiseborrning

Under perioden ökade mängden färdiga schakt med 130 % till 2 466 m (1 074 m). Volymen pilothål minskade något till 3 148m (3 524m) eller -11%.

Förutom de pågående uppdragen med 5-6 maskiner åt Lundin Mining i Portugal, Neves Corvo- och Aljustrelgruvorna, pågår ett längre projekt i Bulgarien. Projektet startade i november 2007 och har utökats under 2008 och kommer troligen att pågå under resten av året.

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 6 550 tkr (4 660 tkr) under perioden. Största enskilda postern var raiseborrör och två diamanborrmaskiner.

Aktien

Antalet aktier var vid periodens utgång 43 800 000 (43 800 000).

2007-04-03 tillfördes 15 200 000 aktier via nyemission.

Drillcons aktie handlas på First North. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av en börs inom OMX AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Istället skall bolagen följa ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag. Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk. Drillcon har sedan 5 juni 2008 Glitnir som Certified Adviser. Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1000 aktier. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat www.omxgroup.com/firstnorth.

Risk- och osäkerhetsfaktorer

Drillcons väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer finns utförligt beskrivna i prospektet som publicerades juni 2006 i samband med att bolaget listades. Se sidan 6 i detta prospekt för ytterligare information. Prospektet finns att tillgå på Drillcons hemsida.

Marknad och utsikter

Marknadssituationen ser fortsatt mycket bra ut för Drillcon. Behovet av Drillcons tjänster; kärnborrning, raiseborrning och geologiska/geofysiska tjänster ligger på en fortsatt hög nivå trots att vissa metallpriser, bl.a. zink och nickel har sjunkit den senaste tiden. Vissa indikationer finns att marknaden kommer att svalna något under hösten men vi prognostiserar att ha full beläggning på vår maskinpark under resten av året. Fokus kommer att ligga på lönsamhet i kombination med en fortsatt tillväxt.

Kommentar till räkenskaperna.

Delårsrapporten är upprättad enligt årsredovisningslagen och IAS 34. Tillämpade redovisningsprinciper framgår av Drillcon ABs årsredovisning 2007. Redovisningsprinciperna är oförändrade från bokslutet 2007 och baseras på International Financial Reporting Standards i den form de antagits av EU

Vid periodens slut uppgick eget kapital per aktie till 3,06 kr. Resultatet efter skatt per aktie uppgick till 0,15 kr för perioden.

Kommande rapporter och bokslutskommuniké

Den 30 oktober för perioden juli - september.

Den 12 februari 2008 för bokslutskommunikén.

Nora den 28 augusti

Styrelsen

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer.

Upplysningar lämnas av Peter Zeidler, Styrelseordförande, 070-6972920.

Drillcon AB (publ) Box 89, 713 22 Nora

Telefon 0587-82820. Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356-3880

DELÅRSRAPPORT 2008-01-01 - 2008-06-30

Nedanstående delårsrapport har ej varit föremål för revisorernas granskning.

	6 månader	6 månader	12 månader
Koncernens resultaträkning	2008-01-01	2007-01-01	2007-01-01
(tkr)	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31
Nettoomsättning	170 613	106 169	248 696
Övriga rörelseintäkter	343	467	1 154
Totala Intäkter:	170 956	106 636	249 850
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter	-42 485	-32 518	-65 462
Övriga externa kostnader	-42 156	-14 116	-51 655
Personalkostnader	-69 981	-44 698	-103 379
Avskrivning av anläggningstillgångar	-6 304	-3 567	-9 995
Totala Kostnader	-160 926	-94 899	-230 491
Rörelseresultat	10 030	11 737	19 359
Resultat från finansiella investeringar:			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	79	7	323
Räntekostnader och liknande resultatposter	-694	-498	-1 583
Resultat efter finansiella poster	9 415	11 246	18 099
Skatt			
Årets skattekostnad	-2 736	-3 186	-3 430
Årets resultat	6 679	8 060	14 669

Nyckeltal koncernen	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31
Rörelsemarginal	6%	11%	8%
Vinstmarginal	6%	11%	7%
Soliditet	58%	60%	61%
Kassalikviditet	107%	123%	125%
Balanslikviditet	149%	166%	180%
Resultat per anställd, kr	30 200	56 800	72 100

Koncernens balansräkning	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31
(tkr)			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	52 475	52 279	52 475
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	1 771	1 822	1 796
Maskiner och inventarier	67 968	54 209	61 393
Summa anläggningstillgångar	122 214	108 310	115 664
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter	30 722	24 795	30 100
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	61 572	58 036	45 620
Övriga fordringar	4 301	1 904	4 019
Förutbetalda kostnader o. upplupna intäkter	1 034	1 624	5 050
Kortfristiga placeringar			
Kassa och bank	10 463	9 389	13 677
Summa omsättningstillgångar	108 092	95 748	98 466
Summa tillgångar	230 306	204 058	214 130
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital (43 800 000 aktier)	1 752	1 752	1 752
Övrigt tillskjutet kapital	89 181	89 181	89 181
Omräkningsreserver	-1 302	-1 220	-1 089
Balanserade vinstmedel	37 562	25 521	25 522
Årets resultat	6 679	8 060	14 668
Summa eget kapital	133 872	123 294	130 034
Långfristiga skulder			
Uppskjuten skatteskuld	9 055	8 037	9 108
Skulder till kreditinstitut	15 020	15 206	20 196
Övriga långfristiga skulder			
Summa långfristiga skulder	24 075	23 243	29 304
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit (limit 5 000 resp 3 000)	4343	4171	
Skulder till kreditinstitut	4 209	4 416	5 109
Leverantörsskulder	20 820	14 846	17 532
Skatteskuld		1 333	
Övriga skulder	11 884	8 537	9 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 102	24 218	22 908
Summa kortfristiga skulder	72 358	57 521	54 792
Summa eget kapital och skulder	230 306	204 058	214 130

Kassaflödesanalys koncernen	2008-01-01	2007-01-01
indirekt metod	2008-06-30	2007-06-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	10 030	11 737
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-213	5
Avskrivningar	6 304	3 542
Resultat sålda/utrangerade anläggningstillgångar		
	16 122	15 284
Erhållen ränta	79	7
Erlagd ränta	-694	-498
Betald inkomstskatt	-2 789	-4 101
	12 718	10 692
Förändring av varulager	-622	528
Förändring av kundfordringar	-15 952	876
Förändring av kortfristiga fordringar	3 734	907
Förändring av leverantörsskulder	3 288	-5 016
Förändring av kortfristiga skulder	10 835	2 700
Kassaflöde från den löpande verksamheten	14 001	10 687
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-12 854	-7 967
Investeringar i dotterbolag		-50 082
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-12 854	-58 049
Finansieringsverksamheten		
Nyemission		54 600
Amortering av skulder	-5 176	
Upptagna lån		376
Ökning av kortfristiga skulder	3 443	
Utbetald utdelning	-2 628	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 361	54 976
Årets kassaflöde	-3 214	7 614
Likvida medel vid årets början	13 677	1 775
Likvida medel vid periodens slut	10 463	9 389
Följande poster ingår i likvida medel		
Kortfristiga placeringar		
Kassa och bank	10 463	9 389

Förändring i eget kapital (tkr)	2008.01.01 - 2008.06.30
Belopp vid periodens början	130 034
Omräkningsdifferens	-213
Utdelning	-2 628
Nyemission	
Periodens resultat	6 679
Belopp vid periodens slut enligt IFRS	133 872

2007.01.01 - 2007.06.30
25 441
5
89 789
8 060
123 295